

TARIFS MODULES* Accueils de loisirs périscolaires Commune de BLAESHEIM

BLAESHEIM

Année 2024/2025

UNE MAJORATION DE 20 % EST APPLIQUEE SUR L'ENSEMBLE DES TARIFS POUR LES ENFANTS N'HABITANT PAS LA COMMUNE DE BLAESHEIM

Tarifs modulés en fonction du quotient familial*

Quotient familial plancher: 400 Quotient familial plafond: 2000 LE TARIF PLAFOND EST APPLIQUE POUR LES FAMILLES NON ALLOCATAIRES CAF OU MSA

Allocataires CAF ou MSA

Quotient familial platona: 2000	BLAESHEIM								HORS BLAESHEIM		
Tarif mensuel lissé (contrat annuel sur 10 mois)	4J/SEM		3J / SEM		2J/SEM		1J/SEM		Selon formule		
	Mini	Maxi	Mini	Maxi	Mini	Maxi	Mini	Maxi	Mini	Maxi	
Matins (à partir de 7h30)	52,30 €	68,00€	39,20 €	51,00 €	28,80 €	37,40 €	15,00 €	19,60 €			
Midi seul	157,00 €	204,10 €	117,80 €	153,10 €	86,40 €	112,30 €	45,10 €	58,70 €	+ 20 % sur la formule choisie.		
Soir seul (jusqu'à 18h30)	90,90 €	118,20 €	68,20 €	88,70 €	50,00 €	65,00 €	26,10 €	34,00 €			
Midi + Soir	235,50 €	306,20 €	176,60 €	229,70 €	129,50 €	168,40 €	67,70 €	88,00 €			
Matin + Midi + Soir	287,80 €	374,10 €	215,90 €	280,60 €	158,30 €	205,80 €	82,70 €	107,60 €			
Mercredis récréatifs	Mini				Maxi				Mini	Maxi	
Demi-journée du mercredi avec repas (matin ou après-midi)	43,20 €				56,20 €				51,80 €	67,40 €	
Mercredis (journée complète 8h-18h)	65,40 €				85,00 €				78,50 €	102,00 €	
4 midis + 4 soirs + mercredis	290,00 €				377,00 €			348,00 €	452,40 €		
Accueil ponctuel	Mini				Maxi			Mini	Maxi		
Mercredi 1/2 journée avec repas (8h-14h ou 12h-18h)	14,40 €				18,70 €				17,30 €	22,40 €	
Mercredi 1/2 journée sans repas (8h-12h ou 14h-18h)	9,28 €				12,10 €			11,10 €	14,50 €		
Mercredis (journée complète)	21,80 €				28,30 €				26,20 €	34,00 €	
Matin seul (à l'unité)	5,10 €				6,60 €				6,10 €	7,90 €	
Midi seul (à l'unité)	13,10 €				17,00 €				15,70 €	20,40 €	
Soir seul (à l'unité)	7,60 €				9,90 €				9,10 €	11,90 €	
Midi + soir (à l'unité)	19,70 €				25,60 €				23,60 €	30,70 €	
Vacances scolaires	Mini				Maxi				Mini	Maxi	
Journée	24,00				31,20				28,80	37,40	
Semaine de 4 jours si férié (8h-18h)	73,20 €				95,20 €				87,80 €	114,20 €	
Semaine de 5 jours (8h-18h)	91,50 €				119,00 €				109,80 €	142,80 €	

Une réduction s'applique pour les fratries:

- 5 % à partir du 2ème enfant
- 10% à partir du 3ème enfant
- -15% à partir du 4ème enfant

* Les tarifs affichés sont des tarifs subventionnés par la Communauté de Commune et par la CAF

** Justificatif exigé

date: 14(05/2014) Visa de la collectivité

Le Maire, Jacques BAUR Laurent BECK, Directeur Général

Association Familiale de Loisirs
Educatifs et de Formation
21 allée de l'Economie - BP 10024
67370 WIWERSHEIM
761:03 88 30 42 09 - Fax:03 88 30 77 26